
기  금  명 2023년도 말 
 현재액ⓐ

2024년도 기금운용계획 2024년도말 
 현재액 

 ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감
ⓔ=ⓓ-ⓐ

수입ⓑ 지출ⓒ

합  계 408,206,096 18,160,398 120,639,180 305,727,314 △102,478,782

재난관리기금 3,067,298 1,685,342 1,000,000 3,752,640 685,342

식품진흥기금 432,172 39,750 65,100 406,822 △25,350

투자진흥기금 9,329,728 10,601,500 12,735,000 7,196,228 △2,133,500

폐기물처리시설설치기금 7,794,320 1,100,000 800 8,893,520 1,099,200

자원순환센터주변지역

주민지원기금
1,170,364 560,000 385,320 1,345,044 174,680

시청사건립기금 127,337,289 1,400,781 38,246,560 90,491,510 △36,845,779

농축산물가격안정기금 20,919,932 96,691 0 21,016,623 96,691

자활기금 3,289,768 83,000 56,900 3,315,868 26,100

중소기업육성기금 2,869,187 6,000 700,000 2,175,187 △694,000

옥외광고발전기금 155,648 120,400 204,500 71,548 △84,100

통합재정안정화기금

(통합계정)
197,050,390 1,887,134 67,200,000 131,737,524 △65,312,866

통합재정안정화기금

(재정안정화계정)
34,490,000 79,800 0 34,569,800 79,800

고향사랑기금 300,000 500,000 45,000 755,000 455,000

회계년도 : 2024년
예산구분 : 본예산
부    서 : 전   체 (단위:천원)

3. 기금조성규모



회계년도 : 2024년
예산구분 : 본예산
부    서 : 전   체 (단위:천원)

기  금  명 2024년도말
조성액ⓐ

융자금
미회수채권ⓑ

지역개발채권
미상환잔액ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

합  계 305,727,314 0 0 305,727,314

재난관리기금 3,752,640 0 0 3,752,640

식품진흥기금 406,822 0 0 406,822

투자진흥기금 7,196,228 0 0 7,196,228

폐기물처리시설설치기금 8,893,520 0 0 8,893,520

자원순환센터주변지역주민지원

기금
1,345,044 0 0 1,345,044

시청사건립기금 90,491,510 0 0 90,491,510

농축산물가격안정기금 21,016,623 0 0 21,016,623

자활기금 3,315,868 0 0 3,315,868

중소기업육성기금 2,175,187 0 0 2,175,187

옥외광고발전기금 71,548 0 0 71,548

통합재정안정화기금(통합계정) 131,737,524 0 0 131,737,524

통합재정안정화기금

(재정안정화계정)
34,569,800 0 0 34,569,800

고향사랑기금 755,000 0 0 755,000


